

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre MARIA ANGELICA FAJARDO H
Cédula 5195****
Obligación 2690****533

Capital demandado \$ 126,641,265
Interes corriente \$ 11,459,707
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRE DESTINO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 2,398,518	\$ 2,398,518	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 2,502,804	\$ 4,901,322	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 2,528,360	\$ 7,429,682	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 2,357,182	\$ 9,786,863	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 2,631,250	\$ 12,418,113	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 2,617,090	\$ 15,035,203	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 2,786,884	\$ 17,822,087	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 2,779,863	\$ 20,601,949	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 2,980,771	\$ 23,582,721	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,094,000	\$ 26,676,721	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,144,308	\$ 29,821,029	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,380,831	\$ 33,201,860	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,404,464	\$ 36,606,324	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,732,400	\$ 40,338,723	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,868,530	\$ 44,207,253	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,629,649	\$ 47,836,903	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 4,091,667	\$ 51,928,570	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 4,018,287	\$ 55,946,857	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 4,028,542	\$ 59,975,399	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,843,625	\$ 63,819,024	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,926,991	\$ 67,746,015	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-23	31-ago-23	43.13%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,858,379	\$ 71,604,394	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-23	30-sep-23	42.05%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 3,654,997	\$ 75,259,391	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-23	03-oct-23	39.80%	\$ 126,641,265	\$ 11,459,707	\$ 348,864	\$ 75,608,256	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL VENCIDO						
Cuota	FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA SUPERBANCARIA	INTERES MORA
			DESDE	HASTA		

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 0
CAPITAL INSOLUTO	\$ 126,641,265
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 11,459,707
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 75,608,256
SALDO TOTAL	\$ 213,709,228